SCWEINFELDEN

Schitzengesellschaft Weinfelden
Sportschitzen G50m

Kleinkaliberkurs 2025

Kurs - Daten: Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
6. Juli Dbis
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

24.
1.
8.

15.

22.

29.
5.

12.

19.

26.
3.

10.

14.

21.

28.
4.

11.

18.

25.

April

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Juni

Juni

Juni

Juni

Juli
August
August
August
August
September
September
September
September

Sportschitzen Weinfelden
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Jugendtag in Goldach SG Sonntag 14. September 2025
Kurs- Abschlusswettkampf

ab 9.00 Uhr

Zusatz-Training fir Fortgeschrittene am Montag ab 17.30 Uhr

Kursleiter:

Kurstage 2025

Wyss Markus Tel. 071/422 3901 / 079 672 65 40

Bergstrasse 11

9220 Bischofszell

E-Mail: wyss.schwarzbz@bluewin.ch

www.sgweinfelden.ch
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